
Grand Roque Compagnie Théâtre 

PRESENTATION DES ATELIERS D’ACTEURS 

PROMOTION 2019/2020 

Vendredi 25 Septembre – 21h 

1. ANTIGONE de Jean ANOUILH (Extrait)                                                                              

- Antigone                                                                                    Alice Cwenam                                   

- Créon                                                                                         Régis Benhamouda                                                                       

 

2. USA de Jean-Michel RIBES                                                                                               

- Mr One                                                                                      Christophe Chatellard                                                                  

- Mr Two                                                                                      Bernard Colin                                                                               

 

3. LES FEMMES SAVANTES de MOLIERE  - Acte V Scènes 2,3,4                                              

- Chrysale                                                                                     Olivier Cabanis                                                                           

- Martine                                                                                      Cathy El Attar                                                                                               

- Henriette                                                                                    Céline Corrier                                                                                                

- Clitandre                                                                                    Guillaume Laporte                                                                        

- Philaminte                                                                                 Sylvie Folliot                                                                                                                       

- Le Notaire                                                                                  Rachel Falliès                                                                              

- Trissotin                                                                                     Damien Barioulet                                                                                                    

- Bélise                                                                                         Catherine Vincens                                                                                                                

- Armande                                                                                    Alice Cwenam                             

- Ariste                                                                                         Aurore Evrard 

 

 

4. LE GOELAND de Jean-Michel RIBES                                                                                             

- Le Coiffeur                                                                                Christophe Chatellard                           

- Le Client                                                                                    Régis Benhamouda       

 



5. ALTER EGO de Robert POUDEROU (Extrait – montage )                                                             

- Martin                                                                                        Damien Barioulet                                                                                                           

- Pierre                                                                                         Guillaume Laporte                                                                                                    

- Sophie                                                                                       Aurore Evrard     

 

……………………………………PAUSE…………………………………………..                                                                               

 

6. LE MISANTHROPE de MOLIERE - Acte III Scène 4                                                                     

- Célimène                                                                                    Céline  Corrier                                 

- Arsinoé                                                                                       Aurore Evrard 

 

6. LA METHODE de Guy FOISSY (Extrait de son recueil  « L’Art de la 

Chute »)                                                                                                                                   

- Un                                                                                              Cathy El Attar                                  

- Deux                                                                                          Céline Corrier  

 

7. CLERAMBART de Marcel AYME (Extrait)                                                                               

- Louise                                                                                        Catherine Vincens                          

- Octave                                                                                        Guillaume Laporte                          

- Clérambart                                                                                 Olivier Cabanis                                 

- La Langouste                                                                             Rachel Falliès 

 

8. LES FEMMES SAVANTES de MOLIERE – Acte II Scènes 2, 3, 4, 9.                                            

- Chrysale                                                                                     Régis Benhamouda                      

- Ariste                                                                                         Bernard Colin                                    

- Bélise                                                                                         Brigitte Cozzolino     

 

9. LIBERTE A BRÊME   de Rainer Werner FASSBINDER (Montage)                                          

- Geesche Gottfried                                                                      Noémi Lodygensky                             

- Louisa Mauer                                                                             Peggy Lagorce                               

- La Mère de Geesche                                                                  Sylvie Folliot      


